
Från: Ulrica Riis-Pedersen  

Skickat: den 12 maj 2015 14:29 

Till: Annika Nilsson 

Kopia: Rebecca Berlin 

Ämne: SV: Modell för dialog med barn och unga i Tyresö 
Hej Annika, 
jag kommer att lyfta denna fråga på vårt nästa möte 19 maj,och ber att få återkomma efter 
det. 
Mvh 

Ulrica Riis-Pedersen 

Ordförande BMM 

 
Från: Annika Nilsson <annika@nids.se> 
Skickat: den 11 maj 2015 15:38 
Till: Ulrica Riis-Pedersen 
Kopia: Rebecca Berlin; Ann-Christin Svensson; hallberglena@hotmail.com 
Ämne: Modell för dialog med barn och unga i Tyresö  
 
Hej igen Ulrica, 
Vi hoppas att Beredningen för medborgardialog och mångfald nu har påbörjat sitt utvecklingsarbete 
och vi vill upprepa vårt erbjudande att ordna ett inspirationsseminarium med fokus på barns och 
ungas delaktighet och inflytande – i början på höst terminen. 
 
Rädda Barnen i Tyresö arbetar bl.a. med frågan om ungas inflytande i kommunen. I den 
undersökning ”Ung Röst” som Rädda Barnen i Tyresö publicerade i april 2014, framgår att 59% av 
ungdomarna vill ha fler möjlighet att påverka i frågor som rör dem. Ingen enda ungdom har använt 
sig av möjligheten att ställa frågor via kommunens hemsida för unga, enligt uppgift från kommunen 
(Web-sidan Ung i Tyresö verkar inte fungera för närvarande?). Rädda Barnen har lämnat två 
medborgarförslag rörande ett tydligare barnrättsperspektiv i kommunens planering och uppföljning. 
Vi har delvis fått svar men fortsätter att driva dessa frågor. Samtidigt fokuserar vi på att hitta bra 
kanaler för unga att delta i och påverka frågor som rör dem i kommunen. Inför valet 2014 ordnade vi 
ett dialogmöte mellan högstadieelever och politiker som blev uppskattat av båda parter. De tyckte 
emellertid att tiden var för kort och förslag lämnades om hur framtida dialogmöten kan ordnas för 
att ge mer tid till fördjupade samtal om konkreta frågor.  
 
Rädda Barnen vill nu ta upp frågan om barns och ungas inflytande med Beredningen för 
medborgardialog och mångfald. Vi skulle tillsammans med er vilja ordna ett seminarium som tittar på 
erfarenheter av olika former av samråd med barn och unga i andra kommuner. Vi tänker bl.a. på 
Uppsalas Barnombudsman, Haninge kommuns system med en app, och ev. Botkyrkas 
Barnombudsman. Rädda Barnen har också en del erfarenheter och material i frågan. Syftet är att ta 
fram en modell för inflytande och samråd som skulle kunna passa i Tyresö kommun. Målgruppen för 
seminariet skulle vara politiker och representanter för ungdomar (högstadiet och gymnasiet). Vi ser 
gärna att seminariet ordnas i slutet av augusti 2015. 
 
Vill ni samarbeta med Rädda Barnen om detta? Vi kan komma på ert nästa möte och berätta mer och 
diskutera hur vi skulle kunna fördela ansvaret för planering och genomförande. Vi behöver ha alla 
planer klara innan sommarlovet. 
 
Med vänlig hälsning, Lena Hallberg ordförande och Annika Nilsson projektledare, Rädda Barnen i 
Tyresö, Annikas mobil: 0708-752112 
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